Заявление о приеме ребенка в МБДОУ
Руководителю________________________ _____________________________________

                       (наименование ОУ)

Заведующему  _______________________________

_____________________________________
(Ф.И.О. заявителя)
проживающего(ей) по адресу: _____________________________________
_____________________________________
(место жительства заявителя)
контактный телефон:
_____________________________________
заявление

Прошу зачислить моего сына (дочь)______________________________ __________________________________________________________________

__________________________________________________________________

__________________________________________________________________
(Ф.И.О., дата и место рождения ребенка)

в МБДОУ № _____________________                с _________________20___ года.
Сведения о родителях (законных представителях):

Мать (Ф.И.О.): _____________________________________________________

__________________________________________________________________

Отец (Ф.И.О.): ____________________________________________________________________________________________________________________________________
Адрес места жительства ребенка, его родителей (законных представителей):

__________________________________________________________________

__________________________________________________________________
Контактные телефоны родителей (законных представителей) ребенка_______

__________________________________________________________________К заявлению прилагаю следующие документы:

__________________________________________________________________

_________________________________________________________________________________________________________________________________

С документами, регламентирующими организацию образовательного процесса ознакомлен (а).
Дата

___________ /_____________/

       подпись

Ф.И.О.